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Stekene Heilig Kruiskerk Dak 21/01/2014 606.257,90 533.506,95 533.506,95

Zottegem Sint-Martinuskerk Oombergen Dak, gevels en glasramen 24/01/2014 922.824,96 812.085,96 1.345.592,92

Eeklo Huysmanshoeve Restauratie poortgebouw 25/02/2014 342.010,65 225.727,03 1.571.319,95

Eeklo Stadhuis Restauratie en herinrichting 28/02/2014 1.262.472,70 1.110.975,98 2.682.295,92

Kruisem Sint-Eligiuskerk Exterieur en gedeelte interieur 7/03/2014 928.391,00 816.984,08 3.499.280,00

Gent Watertorens Kattenberg Restauratie 27/03/2014 1.392.150,86 1.225.092,76 4.724.372,76

Sint-Lievens-Houtem Sint-Michaëlkerk Buitenrestauratie 8/05/2014 871.975,64 767.338,56 5.491.711,32

Sint-Niklaas Sint-Catharinakerk Sinaai Restauratie 23/05/2014 1.012.286,89 890.812,46 6.382.523,79

Dendermonde Kerk OLV van 7 Weeën Vernieuwen verwarmingsinstallatie 24/06/2014 68.920,79 60.650,30 6.443.174,08

Assenede Gemeentelijke Begraafplaats Meuleken Restauratie grafmonument De Block 4/07/2014 98.076,05 86.306,92 6.529.481,00

Aalter Kasteel van Bellem Fase 1, lot 3: gevels kasteel 10/07/2014 1.999.786,88 714.923,81 7.244.404,81

Lierde Sint-Jan-de-Doperkerk Hemelveerdegem Percelen 1: interieur en perceel 2: verwarming en elektriciteit 21/07/2014 600.106,38 528.093,61 7.772.498,43

Horebke Gemeentehuis Percelen 1-3 25/07/2014 807.620,32 710.705,88 8.483.204,31

Oudenaarde Schipperskerk Leupegem Restauratie 4/08/2014 480.384,75 422.738,58 8.905.942,89

Oudenaarde Sint-Eligiuskerk Eine Dak, gevel, interieur, binnenschilderwerken 3/09/2014 453.052,95 398.686,60 9.304.629,49

Oudenaarde OLV Geboortekerk Pamele Fase 1: buitenrestauratie 6/10/2014 1.996.273,26 1.756.720,47 11.061.349,95

Gent Caermersklooster Fase 3, lot 2: gevels en interieur 14/10/2014 3.052.311,26 2.014.525,43 13.075.875,39

Zulte Hostensmolen Restauratie molenromp 10/11/2014 306.282,74 218.992,16 13.294.867,55

Oudenaarde Archeologische site Ename Restauratie abdijmuur 10/11/2014 54.250,00 35.805,00 13.330.672,55

Dendermonde Sint-Margaretakerk Grembergen Restauratie interieur 17/11/2014 372.720,12 327.993,71 13.658.666,25

Wetteren Sint-Annakerk Wetteren-ten-Ede Restauratie interieur 17/11/2014 412.805,37 363.268,73 14.021.934,98

Brakel Kerk Sint-Marie Everbeek Dak en deel gevels toren 21/11/2014 376.280,62 331.126,95 14.353.061,92

Gent Hogeschool Sint-Lucas Beeldentuin 24/11/2014 313.124,45 223.883,98 14.576.945,90

Beveren Pastorij Melsele Restauratie schilderijenkamer 26/11/2014 180.655,00 64.584,16 14.641.530,07

Lebbeke Sint-Salvatorkerk Wieze Fase 3: interieur 8/12/2014 751.553,53 661.367,11 15.302.897,17

Gavere Sint-Martinuskerk Asper Restauratie 9/12/2014 1.899.214,57 1.671.308,82 16.974.205,99

Dendermonde Watertoren Restauratie 12/12/2014 1.212.894,00 1.067.346,72 18.041.552,71

Gent Sint-Stefanusklooster (Augustijnen) Fase 2 17/12/2014 1.438.978,80 1.028.869,84 19.070.422,56

Sint-Martens-Latem Sint-Aldegondiskerk Deurle Schilderwerken interieur en dak en gevels 23/12/2014 148.468,55 130.652,32 19.201.074,88

Gent H. Kruiskerk Sint-Kruis-Winkel Lot 2: interieur 6/01/2015 452.785,77 398.451,48 19.599.526,36

Oudenaarde Sint-Eligiuskerk Eine Schilderijen 6/01/2015 56.812,22 49.994,75 19.649.521,11

Dendermonde Sint-Gertrudiskerk Vlassenbroek Restauratie orgel 7/01/2015 86.649,15 76.251,25 19.725.772,36

Evergem Sint-Christoffelkerk Fase 2: ruwbouw, gevels en glas-in-lood 7/01/2015 893.615,32 786.381,48 20.512.153,85

Gent Sint-Jacobskerk Fase 2: lage daken en gevels koor 7/01/2015 1.620.668,15 1.426.187,97 21.938.341,82

Wichelen Sint-Jan-Onthoofdingskerk Restauratie interieur 9/01/2015 1.020.921,06 898.410,53 22.836.752,35

Gent Kerk OLV Presentatie Begijnhof OLV ter Hoyen Restauratie 26/01/2015 1.643.097,83 1.445.926,09 24.282.678,44

Lokeren OLV Hemelvaartkerk Eksaarde Restauratie orgel 27/01/2015 337.870,00 297.325,60 24.580.004,04

Gent Site Alsberghe-Van Oost: Machinehuis Vandekerckhove Restauratie gevels en daken 29/01/2015 990.960,82 354.268,49 24.934.272,53

Lievegem Gemeentehuis Schilderwerken en buitenschrijnwerk 29/01/2015 124.332,80 109.412,86 25.043.685,40

Aalter Pastorie Knesselare Restauratie daken en goten 29/01/2015 137.898,20 121.350,42 25.165.035,81



Gent Caermersklooster Fase 3, lot 3 (gevels en interieur) 30/01/2015 1.996.942,41 1.317.981,99 26.483.017,80

Gent OL Vrouw Sint-Pieterskerk Restauratie interieur 4/02/2015 1.998.784,25 1.758.930,14 28.241.947,94

Wortegem-Petegem Sint-Mauruskerk Elsegem Buitenrestauratie 4/02/2015 699.042,47 615.157,37 28.857.105,32

Brakel Kasteel bij klooster van Zusters van  Maria Restauratie exterieur 9/02/2015 742.313,98 265.377,25 29.122.482,57

Aalst Sint-Jozefkerk Restauratie toren en voorgevel 9/02/2015 1.593.035,00 1.401.870,80 30.524.353,37

Geraardsbergen Sint-Amanduskerk Schendelbeke Fase 2: reconstructie gevelbepleistering 9/02/2015 279.147,75 245.650,02 30.770.003,39

Zwalm Sint-Denijskerk Restauratie kerkhofmuur 9/02/2015 180.905,00 159.196,40 30.929.199,79

Ninove Sint-Amanduskerk Aspelare Restauratie daken en gevels 10/02/2015 621.831,99 547.212,15 31.476.411,94

Lebbeke Sint-Martinuskerk Denderbelle Restauratie 2 schilderijen 11/02/2015 18.587,00 16.356,56 31.492.768,50

Ninove Sint-Pietersbandenkerk Voorde Fase 2: binnenrestauratie 12/02/2015 755.074,23 664.465,32 32.157.233,82

Gent Hogeschool Sint-Lucas Lot 18 bis: kloostertuin 13/02/2015 125.553,51 89.770,76 32.247.004,58

Deinze Kerk Sint-Mauritius en Gezellen Verwarming: technieken en bouwkunde 18/02/2015 228.843,43 201.382,22 32.448.386,80

Gent Klooster Nieuwenbos Restauratie tuingevel Nederschelde 2/03/2015 35.266,76 12.607,87 32.460.994,66

Gent Klooster Nieuwenbos Restauratie tuingevel Bleekweide Begijnhof 2/03/2015 65.330,81 23.355,76 32.484.350,43

Oudenaarde Bedevaartsoord OLV Kerselare Fase 1: Bedevaartkapel (loten 2 en 3) 4/03/2015 214.329,00 188.609,52 32.672.959,95

Maldegem Sint-Barbarakerk Binnenrestauratie 5/03/2015 179.796,83 158.221,21 32.831.181,16

Evergem Kerk Sint-Joris en Godelieve Restauratie interieur 6/03/2015 1.090.587,99 959.717,43 33.790.898,59

Eeklo Sint-Vincentiuskerk Fase 1: koor en dwarsbeuken 9/03/2015 1.514.934,36 1.333.142,24 35.124.040,83

Eeklo Sint-Vincentiuskerk Fase 2: schip en zijkapellen 9/03/2015 797.866,00 702.122,08 35.826.162,91

Eeklo Sint-Vincentiuskerk Fase 1: koor en dwarsbeuken - glas-in-lood 9/03/2015 433.293,84 381.298,58 36.207.461,49

Eeklo Sint-Vincentiuskerk Fase 2: schip en zijkapellen - glas-in-lood 9/03/2015 308.960,91 271.885,60 36.479.347,09

Maarkedal Zuid-Oost-Vlaamse Kasseiwegen Donderij 11/03/2015 751.057,00 660.930,16 37.140.277,25

Oudenaarde Bedevaartsoord OLV Kerselare Fase 2: Omgeving bedevaartsite (lot 2 en 3) 16/03/2015 665.309,52 585.472,38 37.725.749,62

Gent Oude Abdij van Drongen Fase 5: dwarsvleugel en deel C-vleugel 17/03/2015 759.534,21 543.066,96 38.268.816,58

Wichelen Sint-Denijskerk Serskamp Restauratie 17/03/2015 554.867,35 488.283,27 38.757.099,85

Brakel Hoeve Verrebeke 8 Opbrakel Restauratie wegkapel 18/03/2015 49.337,61 17.638,20 38.774.738,05

Gent Caermersklooster Fase 3 - vleugel A (technieken) 18/03/2015 259.619,00 171.348,54 38.946.086,59

Gent Sint-Niklaaskerk Restauratie altaar H. Job 18/03/2015 173.870,00 153.005,60 39.099.092,19

Kaprijke Sint-Egidiuskerk Lembeke Restauratie interieur 18/03/2015 481.271,69 423.519,09 39.522.611,28

Oosterzele Sint-Bavokerk Gijzenzele Centrale verwarming 18/03/2015 148.571,29 130.742,74 39.653.354,01

Geraardsbergen Sint-Adriaansabdij Fase 1: restaurant en museum 20/03/2015 1.977.404,72 1.740.116,15 41.393.470,16

Hamme Stenen graanwindmolen De Grote Napoleon Restauratie 24/03/2015 818.779,13 585.427,08 41.978.897,24

Lievegem Sint-Jans-Onthoofdingskerk Fase 2 (percelen 1-3) 24/03/2015 633.277,97 557.284,61 42.536.181,86

Zottegem Kerk OLV ten Hemel Opgenomen Sint-Maria Oudenhove Restauratie (percelen 1 en 2) 24/03/2015 894.765,39 787.393,54 43.323.575,40

Gent Vml Instituut Piers de Raveschoot - Schoolgebouw Macarius Fase 1: dak- en gevelwerken 27/03/2015 1.491.321,19 853.035,72 44.176.611,12

Gent Vml Hotel van Eersel (Sint-Bavohumaniora) Restauratie historische vergaderzalen 27/03/2015 524.285,54 299.891,33 44.476.502,45

Lebbeke Huis Blanqaert, Laurierstraat 4 Fase 4: gelijkvloerse verdieping 27/03/2015 132.141,77 116.284,76 44.592.787,21

Ninove Pastorij Meerbeke Exterieur en interieur 30/03/2015 396.908,19 141.894,68 44.734.681,88

Gent Caermersklooster Fase 3, lot 3 (technische installaties) 30/03/2015 189.165,00 124.848,90 44.859.530,78

Dendermonde Sint-Ursmaruskerk Baasrode Elektrische installatie 30/03/2015 141.459,84 124.484,66 44.984.015,44

Zottegem Sint-Martinuskerk Oombergen Restauratie interieur 30/03/2015 397.893,15 350.145,97 45.334.161,42

Ninove Oud Klooster Meerbeke Restauratie tot basisschool 31/03/2015 1.024.644,64 586.096,73 45.920.258,15

Dendermonde Sint-Aldegondiskerk Mespelare Lot 4: interieur 31/03/2015 921.341,20 810.780,26 46.731.038,41

Zwalm Molenberg - Konkelstraat Heraanleg kasseiweg na aanleg riolering 1/04/2015 92.564,70 81.456,94 46.812.495,34

Gent Bisschoppelijk Seminarie Fase 3: vleugel 't Kindt 1/04/2015 3.006.209,21 2.976.147,12 49.788.642,46

Zwalm Sint-Dionysiuskerk Roborst Exterieur 1/04/2015 344.710,02 303.344,82 50.091.987,28

Aalst Sint-Jozefscollege Restauratie Gebouw 37 2/04/2015 1.492.549,62 853.738,38 50.945.725,66

Dendermonde Sint-Alexius-Begijnhof Fase 1 (won. 17-23) - deel 2: bouwkunde en technieken 2/04/2015 1.174.504,39 419.885,32 51.365.610,98

Dendermonde Sint-Alexius-Begijnhof Fase 1bis (6 woningen en kapel H. Antonius) - deel 2: bouwkunde en technieken 2/04/2015 1.606.806,70 589.412,89 51.955.023,87

Zottegem Sint-Gorikskerk Buitenrestauratie en restauratie orgel 7/04/2015 1.073.524,70 944.701,74 52.899.725,60



Zottegem Kasteel van Egmont Restauratie en herinrichting bibliotheek 5/05/2015 1.668.535,53 1.468.311,27 54.368.036,87

Lochristi Oud Gemeentehuis Dorp-West Loten 1-3 28/05/2015 792.360,60 697.277,33 55.065.314,20

Ronse Villa Vangrootenbruel Restauratie tuin 29/05/2015 313.385,05 170.617,59 55.235.931,79

Gavere Prinsenmolen Baaigem Restauratie 1/06/2015 172.576,40 123.392,13 55.359.323,92

Erpe-Mere Ratmolen Molentechnische restauratie 3/06/2015 460.350,38 329.150,52 55.688.474,44

Eeklo Gebouw Venetië, Kaaistraat 32 Restauratie 3/06/2015 750.870,39 660.765,94 56.349.240,38

Horebeke OLV Hemelvaartkerk Restauratie orgel 9/06/2015 396.063,37 348.535,77 56.697.776,15

Horebeke OLV Hemelvaartkerk Verwarming 9/06/2015 209.276,52 184.163,34 56.881.939,48

Horebeke OLV Hemelvaartkerk Stabiliteit doksaal en elektriciteit 9/06/2015 19.265,97 16.954,05 56.898.893,54

Gent Zaal van Vrede, Fratersplein 9 Restauratie interieur en antichambre en westgevel verbindingsvleugel 25/09/2015 439.581,23 175.832,49 57.074.726,03

Gent Vml Elektriciteitscentrale Langerbrugge Restauratie monumentale afsluiting 30/08/2016 207.221,86 82.888,74 57.157.614,77

Maarkedal Gemeentehuis Etikhove Algemen buitenrestauratie 6/03/2017 375.373,76 300.299,01 57.457.913,78

Zottegem Kasteeldomein Breivelde Ggevel- en schrijnwerken kasteel 6/03/2017 433.013,56 346.410,85 57.804.324,63

Aalter Oliewindmolen De Teerlingmolen Bouwkundige werken 22/03/2017 362.951,31 290.361,05 58.094.685,68

Hamme Gemeentehuis Restauratie gevels en dak 11/04/2017 500.202,12 400.161,70 58.494.847,37

Gent Sint-Lievenscollege Herenhuis Zilverenberg 1: gevels en daken 21/06/2017 908.679,20 545.207,52 59.040.054,89

Assenede Vissersboot BOU 8 Isabelle Restauratie 28/11/2017 762.395,59 609.916,47 59.649.971,36

Kaprijke Dorpsplein met openbare ruimte Plein: rooien bomen, heraanplant nieuwe bomen, aanpak waterhuishouding 23/03/2018 169.471,00 135.576,80 59.785.548,16

Dendermonde Sint-Alexiusbegijnhof Loten 1 t/m 4 8/06/2018 2.165.704,62 866.281,85 60.651.830,01

Zelzate Basisschool De Reigers - GO Restauratie 11/06/2018 637.405,21 382.443,13 61.034.273,14

Assenede Oud Gemeentehuis Restauratie 6/12/2018 903.255,21 722.604,17 61.756.877,31

Wetteren Sint-Martiunuskerk Massemen Algemene restauratie exterieur en interieur 18/12/2018 245.314,60 196.251,68 61.953.128,99

Dendermonde Sint-Margrietkerk Restauratie torenspits 1/02/2019 295.898,35 236.718,68 62.189.847,67

Oudenaarde Bedevaartsoord en kapel OLV Kerselare Restauratie keermuren natuur- en baksteen 6/03/2019 709.420,86 567.536,69 62.757.384,35

Zottegem Kerk OL Vrouw Hemelvaart Restauratie beiaard en beiaardtoren 22/03/2019 763.740,18 610.992,14 63.368.376,50

Gent Abdij Nieuwenbosch Restauratie toren 8/05/2020 739.342,01 443.605,21 63.811.981,70

Oudenaarde Vml Bernardinnenklooster, Herenhuis Hoogstraat 8 - Bernardusschool Restauratie gevel en dak 27/05/2020 54.752,83 32.851,70 63.844.833,40

Destelbergen Kasteeldomein Succa Fase 1: restauratie kasteel 4/06/2020 2.861.912,71 14.535,94 1.445.492,30 65.290.325,70


